EDITAL LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022
LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 001/2024 –
AUDIOVISUAL

OBJETO: Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL contemplando produções
que promovam a difusão de produtos do audiovisual em conformidade com o inciso
I do art. 6º da Lei Paulo Gustavo, para receberem apoio financeiro, por meio da
celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas
formas de manifestações culturais, impactos locais, sociais, econômicos e culturais
no MUNICÍPIO DE GUARATUBA/PR.

A Comissão de Análise e Julgamento dos Editais, designada pela Portaria nº
14.895/2024, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam se
interessar:

Após publicação do resultado provisório do projeto contemplado, tendo em vista
que não foi apresentado recurso contra análise dos documentos de habilitação, resta
contemplado o seguinte projeto, já sendo devidamente convocado para assinatura
do termo de execução cultural:

*OBSERVAÇÃO: será encaminhado o termo para assinatura da proponente via
e-mail cadastrado no formulário de inscrição. Deverá ser devolvido assinado
e escaneado ou com assinatura digital.

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE NOME DO PROJETO NOTA

001 Mônica Andrade Luz Clipe ASP4 93,9

Guaratuba, 19 de dezembro de 2024.

Hamã Candido Carvalho Lopes
Presidente da Comissão de Análise e Julgamento

		2024-12-19T14:56:16-0300